
  
  

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
 
Nº 1.528                                                         Conde, 04 de junho de 2019 
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

 
Nº 1.528                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 
 

  
 
 
 
     
 PORTARIA Nº 0106/2019             CONDE – PB, 04 DE JUNHO DE 2019. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 

respectivamente, do contrato de nº 0171/2019, objeto de contrato, 
constante no processo administrativos que tramitam nesta Prefeitura: 

 
Gestor Fiscal 

Márcia Messias de Oliveira Moreira –
mat. 20080 

Ivanildo Felix da Silva Junior – 
Mat. 20176 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita  
 

PORTARIA Nº 0107/2019           CONDE – PB, 04 DE JUNHO DE 2019. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 

respectivamente, do contrato de nº 0172/2019, objeto de contrato, 
constante no processo administrativos que tramitam nesta Prefeitura: 

 
Gestor Fiscal 

Patrícia de Fátima Pereira de Sousa –
mat. 30006 

Nívea Helena Mareco 
Fernandes Dantas – Mat. 30061 

 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita 
 

PORTARIA Nº 0108/2019                CONDE – PB, 04 DE JUNHO DE 2019. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 

respectivamente, do contrato de nº 0173/2019, objeto de contrato, 
constante no processo administrativos que tramitam nesta Prefeitura: 

Gestor Fiscal 

Patrícia de Fátima Pereira de Sousa –
mat. 30006 

Nívea Helena Mareco 
Fernandes Dantas – Mat. 30061 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita  
 

PORTARIA Nº 0109/2019            CONDE – PB, 04 DE JUNHO DE 2019. 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso VI da Lei 
Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
Designar os servidores abaixo relacionados como gestor e fiscal 

respectivamente, do contrato de nº 0179/2019, objeto de contrato, 
constante no processo administrativos que tramitam nesta Prefeitura: 

 
Gestor Fiscal 

Fernando Bezerra Wanderley Basto –
mat. 10246 

Leonardo Angelo Virginio de 
Souto – Mat. 10222 

 
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
MARCIA DE FIGUEIREDO LUCENA LIRA 

Prefeita  
 

 
 
 
     

 ESTADO DA PARAÍBA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE 

  
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00011/2019 

 
ACATAR Parecer Jurídico que analisa apresentação das razões pela 
empresa VELTI TECNOLOGIA EM SISTEMA E EQUIPAMENTOS LDTA-
ME, DENEGANDO pedido expresso em suas razões e HOMOLOGAR o 
resultado da licitação, na modalidade Pregão Presencial nº 00011/2019, 
que objetiva: Aquisição de equipamento de registro de ponto (Relógio de 
Pronto Eletrônico), incluindo instalação; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente(s) vencedor(es):- VLADMIR DE MATOS LEITAO, CNPJ: 
17.018.554/0001-19. Valor: R$ 27.069,00. 

 
Conde - PB, 29 de Maio de 2019. 

 
 
 

 

RENATA MARTINS DOMINGOS  
Secretária Municipal de Saúde 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

GABINETE  DA  PREFEITA 

LICITAÇÃO E COMPRAS 


